АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 11.03.2022 № 162

О сроках приема проектов инициативного

бюджетирования для участия в

муниципальном конкурсном отборе на

территории городского округа Фрязино

Московской области в 2022 году

В соответствии с Законом Московской области от 19.10.2018

№ 170/2018-ОЗ «О развитии инициативного бюджетирования в Московской

области», постановлением Правительства Московской области от 17.12.2019

№ 992/44 «Об образовании Московской областной конкурсной комиссии по

проведению конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в

Московской области и о Порядке проведения конкурсного отбора проектов

инициативного бюджетирования в Московской области», постановлением

Главы городского округа Фрязино Московской области от 28.12.2020 № 663

«Об утверждении Порядка проведения муниципального конкурсного отбора

проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа

Фрязино Московской области», распоряжением Министерства

территориальной политики Московской области от 11.03.2022 № 4

«Объявление о проведении конкурсного отбора проектов инициативного

бюджетирования в Московской области в 2022 году», на основании Устава

городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить следующие сроки приема проектов инициативного

бюджетирования для участия в муниципальном конкурсном отборе на

территории городского округа Фрязино Московской области:

дата начала приема проектов – 14.03.2022.

дата окончания приема проектов – 25.03.2022.

2. Прием проектов осуществляется путем их размещения

на Интернет-портале в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по

адресу: https://vote.dobrodel.ru/narodniy_budjet.

3. Голосование жителей городского округа Фрязино Московской

области за проект осуществляется на Интернет-портале, размещенном в

https://vote.dobrodel.ru/narodniy_budjet

информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу:

https://vote.dobrodel.ru/narodniy_budjet в следующие сроки:

дата начала голосования – 26.03.2022.

дата окончания голосования – 01.04.2022.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино

Московской области (еженедельная общественно-политическая газета

городского округа Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте

городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Тропина А.М.

Глава городского округа Фрязино                                            Д.Р. Воробьев